
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 3 - EX-2022-26053621- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 3

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 9/2022

EX-2022-26053621- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA COCHES CNR CCK VARIOS”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“…se solicita una prórroga para la elaboración de lo indicado y la presentación de las ofertas”.

INFORMACIÓN N° 1:

Se informa que la Operadora Ferroviaria ha decidido prorrogar los plazos para la presentación y la apertura de 
ofertas, de acuerdo al siguiente cronograma:

- Fecha límite de recepción de ofertas: hasta el 13/7/2023 a las 11.30hs., en Av. Ramos Mejía 1302, planta baja 
-Mesa General de Entradas, Salidas y Archivos de SOFSE- CABA. 

- Acto de apertura de ofertas: el 13/7/2023 a las 12.00hs., en Av. Ramos Mejía 1358, 3º piso -Subgerencia de 
Contratos- CABA.



Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.

CONSULTA N° 2:

“En el marco de la licitación mencionada, solicitamos una visita de reconocimiento”.

INFORMACIÓN N° 2:

Conforme lo dispuesto en el artículo 1.2 del Pliego de Especificaciones Técnicas en relación a la visita de 
reconocimiento, se informa que se deberá efectuar la misma de acuerdo al siguiente cronograma:

Fecha: jueves 29 de junio de 2023.•
Horario: 10hs.•
Lugar de encuentro: 29 de septiembre 3501 Of. 1 (C.P. 1826) Remedios de Escalada – Lanús.•
Coordinador de la visita: Carlos Valdes Lazo (Tel. 11-6091-0700 int. 33209).•
Concurrir con calzado de seguridad, casco y chaleco con bandas reflectivas. •

 

 


	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	numero_documento: IF-2023-72629050-APN-GCO#SOFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-06-26T12:03:24-0300


	usuario_0: Sergio Daniel Bruni
	cargo_0: Gerente
	reparticion_0: Gerencia de Compras
Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2023-06-26T12:03:25-0300




